3.2.2016

Ergebnisse anzeigen

Ergebnisse anzeigen

fur Weissherbst-Turnier Aktive Séabel mannlich am 26.10.2013 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 19 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 32 DA Qualifizierte: 19

Platz Name
1. ROESLER Carsten
. GOIKHMAN Igor
. FAKTOROV Sergej
. ADEMA Richard
. MOLLER Constantin
. PRUDOVSKI Dmitri
. GEORGES Robert
. WICHITILL Gert
. ZIEBELL Olaf
. DRAGER Laurin
. LOBER Mathias
. FUNK Clemens
. KOCH Christian
. SZULMAN Tamas
. FAILLA Virgilio
. MALISKAT Alexander
. STOERCH Frank
. KRUK Linus
. KIPSCH Frieso
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http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer=10013&nr=6265&saison=13&rangliste=&lang=DE&action=print&s...

Verein
Berliner FC

LV
BE

TSG Bergedorf HH

ETV Hamburg
ETV Hamburg
ETV Hamburg
ETV Hamburg
Berliner FC
Berliner FC
ETV Hamburg
Kieler MTV
PSV Berlin
Kieler MTV
ETV Hamburg
PSV Berlin
ETV Hamburg
PSV Berlin
Kieler MTV
ETV Hamburg
ETV Hamburg
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SH
BE
SH
HH
BE
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SH
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HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
ITA
GER
GER
GER
GER

1980
1975
1965
1988
1985
1965
1985
1966
1961
1995
1987
1996
1988
1983
1971
1993
1978
1998
1981

1

© 00 N O 01T w w N

el e N o =
© O N O U~ WNPR O

1/1


javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/28263')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/121428')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/81195')
javascript:showbios('biographien.asp?codenr=333871&lang=DE&sa=1')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/88525')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/325887')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/305175')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/325681')
javascript:showbios('biographien.asp?codenr=325888&lang=DE&sa=1')
javascript:showbios('biographien.asp?codenr=313288&lang=DE&sa=1')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/314128')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/324600')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/323874')

